

Przyczepy do trimaranów

Seria T-MP1350 - 1800 - 2000 - 2300 - 2700 - 3500
Seria T-MP - oś pojedyncza

numer katalogowy	wariant	długość cm	waga przyczepy	waga łodzi	DMC	szerokość	koła	cena netto w €	Vat 23%	cena brutto w €
T-MP1350-600	COMFORT	655	390	960	1350	217	14"	5 256,84	1 209,07	6 465,91
T-MP1350-600	EXCLUSIVE	655	420	930	1350	217	14"	5 913,39	1 360,08	7 273,47
T-MP1800-600	COMFORT	655	425	1.375	1800	217	14"	5 646,86	1 298,78	6 945,64
T-MP1800-600	EXCLUSIVE	655	450	1.350	1800	217	14"	6 243,88	1 436,09	7 679,97
T-MP2000-700	COMFORT	755	560	1.440	2000	217	14"	6 681,88	1 536,83	8 218,71
T-MP2000-700	EXCLUSIVE	755	580	1.420	2000	217	14"	7 399,73	1 701,94	9 101,67
T-MP2300-700	COMFORT	755	570	1.730	2300	217	14"	6 950,19	1 598,54	8 548,73
T-MP2300-700	EXCLUSIVE	755	600	1.700	2300	217	14"	7 804,85	1 795,12	9 599,97
T-MP2700-700	COMFORT	755	570	2.130	2700	217	14"	7 531,22	1 732,18	9 263,40
T-MP2700-700	EXCLUSIVE	755	600	2.100	2700	217	14"	8 440,08	1 941,22	10 381,30
T-MP3500-800	COMFORT	850	850	2.650	3500	240	14"	9 180,15	2 111,43	11 291,58
T-MP3500-800	EXCLUSIVE	850	900	2.600	3500	240	14"	10 057,92	2 313,32	12 371,24

Dodatkowe opłaty
Dokumenty do rejestracji

	cena netto w €	Vat 23%	cena brutto w €
Obowiązkowy dokument COC	62,19	14,3	76,49
Transport	<i>cena transportu uzależniona od ilości przyczep w transporcie</i>		

Oświetlenie LED

numer katalogowy		cena netto w €	Vat 23%	cena brutto w €
188.70	Składane wodoodporne oświetlenie LED z okablowaniem	665,44	153,05	818,49
188.75	Wersja stała wodoodporne oświetlenie LED z okablowaniem	558,82	128,53	687,35
188.80	Rozsuwane wodoodporne oświetlenie LED z okablowaniem	563,27	129,55	692,82

malowanie proszkowe w standardowych kolorach RAL 1013-5011-6020-9002-7016-3004-6005-7032-9005-7021-5010-6009-9001-9010

	cena netto w €	Vat 23%	cena brutto w €
malowanie proszkowe do 1800 kg	1748,43	402,14	2150,57
malowanie proszkowe do 2700 kg	2077,15	477,74	2554,89
malowanie proszkowe do 3500 kg	2405,87	553,35	2959,22

Wyposażenie	ECONOMY	EXCLUSIVE
Certyfikat, w tym świadectwo rejestracji	*	*
Hamowana	*	*
Przesuwane płozy	*	*
Zdejmowana belka	*	*
Koło podporowe	*	*
Koło zapasowe	o	*
Aluminiowy trap	o	*
Zamykany box do przechowywania	o	*
Felgi aluminiowe	o	*
Opcje dodatkowe		
Wyciągarka elektryczna	*	*

	cena netto w €	Vat 23%	cena brutto w €
Dopłaty			
Dodatkowe koszty powyżej 8,5m	479,75	110,34	590,09
Malowanie proszkowe w różnych kolorach RAL	425,56	97,88	523,44